
 

от 17 апреля 2017 г.   № 222 
 
 
 

О подготовке к летнему спортивному сезону 2017 г. 
 
 
 

В целях благоустройства спортивных сооружений и подготовки к 
летнему спортивному сезону администрация Горномарийского 
муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Рекомендовать главам сельских администраций, директорам 
муниципальных  общеобразовательных организаций, директору  
муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования «Горномарийский Центр по развитию 
физической культуры и спорта» организовать мероприятия по 
благоустройству спортивных сооружений и площадок (футбольные поля, 
волейбольные и баскетбольные площадки, беговые дорожки, прыжковые 
ямы, нестандартные площадки и др.), находящихся на подведомственных 
территориях, в срок до 5 мая 2017 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заведующего сектором по физической культуре и спорту Семенова В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 
 
 
 

Глава  администрации   
Горномарийского   

муниципального района В.Сеюшов  
 
 

КЫРЫК  МАРЫ   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
 

   АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  


